CMN.
Proc. RE,297497] &
Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.ºJau 12021

Ementa: Informações sobre empreendimento
localizado na Rua Paiquerê, 1100.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentissima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

A área institucional do empreendimento localizado na Rua Paiquerê 1100,
já foi estabelecida? Em não sendo estabelecida qual a razão? Especificar
pormenorizadamente.

Houve substituição da área institucional por pagamento em pecúnia com
aporte no Fundo Municipal de Desenvolvimento Urbano de R$ 857,52 / m??

Em havendo substituição, qual a fundamentação legal para essa troca?

Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de
munícipes que solicitam maiores informações.

Valinhos, aos 19 de Agosto de 2021.

ri ntiereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3544/01